quid

lo-

cu -

tus

sim

ip -

sis:

ec -

ce,

hi

sci -

unt,

quae

di-

xe -

rim

e -

go.

51

Haec

au -

tem

cum

di -

xis -

set,

u -

nus

as -

si -

stens

mi -

ni -

stro -

rum

de -

dit

52 Evangelist

a -

la -

pam

Je-

su,

di -

cens:

Sic

re -

spon -

des

pon-

ti -

fi -

-

ci?

Re -

spon -

dit

e -

i

Je-

sus:

52 Knecht des Hohepriesters Evangelist

Si

ma -

le

lo -

cu -

tus

sum,

te -

sti -

mo -

ni -

um

per -

hi -

be

de

ma -

lo:

Si

au -

tem

be -

ne,

55 Jesus

quid

me

cae -

-

dis?

Et

mi -

sit

e -

um

An -

nas

li -

ga -

tum

ad

Ca-

i -

pham

pon -

ti -

fi -

cem.

56 Evangelist

E -

rat

au -

tem

Si -

mon

Pe -

trus

stans

et

ca -

le -

fa -

ci -

ens

se.

Di -

xe -

runt

er -

go

e -

i:

58

Cantus    
Num -

quid

et

tu

ex

di-

sci -

pu -

lis

e -

ius

es?

Altus    
Num -

quid

et

tu

ex

di-

sci -

pu -

lis

e -

ius

es?

Tenor 

Num -

quid

et

tu

ex

di-

sci -

pu -

lis

e -

-

-

ius

es?

Bassus

Num -

quid

et

tu

ex

di-

sci -

pu -

lis

e -

ius

es?

60
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�

Ne -

ga -

vit

il -

le,

et

di -

xit:

Non

sum.

Di -

cit

e -

i

u -

nus

ex

ser -

vis

pon -

ti -

fi -

cis,

65 Evangelist Petrus Evangelist

co -

gna -

tus

e -

ius,

cu -

ius

ab -

sci -

dit

Pe -

trus

au -

ri -

cu -

lam:

Non -

ne

e -

go

te

vi -

di

67 Knecht des Hohepriesters

in

hor -

to

cum

il -

-

lo?

I -

te -

rum

er -

go

ne -

ga -

vit

Pe -

trus:

et

sta -

tim

gal -

lus

can -

ta -

vit.

68 Evangelist

Ad -

du -

cunt

er -

go

Je -

sum

a

Ca-

i -

pha

in

prae -

to-

ri -

um.

E -

rat

au -

tem

ma -

ne:

et

ip-

si

non

70

in-

tro-

i -

e -

runt

in

prae -

to-

ri -

um,

ut

non

con-

ta -

mi-

na -

ren -

tur,

sed

ut

man -

du-

ca -

rent

pas -

cha.

71

Ex -

i -

vit

er -

go

Pi -

la -

tus

ad

e -

os

fo -

ras,

et

di -

xit:

Quam

ac -

cu -

sa -

ti -

o -

nem

72 Pilatus

af -

fer -

tis

ad -

ver -

sus

ho -

mi -

nem

hunc?

Re -

spon -

de -

runt

et

di -

xe -

runt

e -

i:

73 Evangelist

Cantus     
Si

non

es -

set

hic

ma -

le -

fa -

ctor,

non

Altus    
Si

non

es -

set

hic

ma -

le -

fa -

ctor,

non

Tenor 

Si

non

es -

set

hic

ma -

le -

fa -

ctor,

non

ti -

Bassus

Si

non

es -

ste

hic

ma -

le -

fa -

ctor,

non

75

ti -

bi

tra -

di -

dis -

se -

-

mus

e -

um.

ti -

bi